+ WiSch 55/62

quas: quos *ms* -- praedicaverunt: pronuntiaverunt *ms* -- nunc om *ms* --
voce: voce magna *ms*

Ecclesiae sponsus illuminator gentium

+ Aut 6 Ba 12 Be 40045 Ox 341 Pad 16 Pad 20 Pad 697 Pro 12 Sal 20 Stu 160
Ud 234 Ut 417 Vce 62 Vol 39 Wo 77 Wo 528 Wü 165
<hap>tismatis vix leg Pad 697 -- ECCE ADVENTIT om Ox 341

Eia conlevitae in protomartyris

+ Gir 4 Wü 165

Emmanuel quod interpretatur

+ Pad 47

Eruclat puro pectore

+ Be 40608 Ka 25 Mü 6419

ET IMPLEVIT Be 40608

Et diadema cluens capitis

+ To 18

E templo domini

lire Exemplo domini

Et omnia quae in ea

+ Aa 13 Stu 160

Et potestas magna in illo

+ Pad 47

Et pro persecutoribus

+ Ox 775

Et regat suum populum

cf Ut regat suum populum

Ex semine davitico

+ Kre 309

Exultate iusti in domino

+ Pad 47 Vat 10645 (*sn*)

Fecisti laudare nomen tuum

+ Int 5 Nvr c Pro 12

Filii carissimi domino melos

+ Gir 4 Nvr c Int 5 Pro 12

pangitur *Int 5*

Filius altissimi qui hodie

+ To 18

ET VOCABITUR *To 18*

Florebit iustus ut palma

+ Vro 107 -- *lire: IUSTUS om RoC 1741*

Fons et origo sapientiae ad propalanda suae divinitatis archana

+ Gir 4 Pro 12

propaganda *Gir 4* -- propalandum *Pro 12* -- archanum *Pro 12*

Forma speciosissimus manaque potentissimus

+ Ba 4 Ba 11 Ba 22 Civ 35 Civ 56 Civ 58 Civ 79 Gor J Mü 6419 Mü 17019

MüU 156 Ox 340 Ox 341 Ox 341bis Pad 16 Pad 20 Pad 697 Sal 20 SCan 7

Ud 78

Formam speciosissimam manaque potentissime -- natum Maria virgine

Ox 341(ajout post) -- Marie virginis *Pad 16 Pad 20 Pad 697*

Gaudeamus hodie quia deus

+ Pro 12

Gaudeamus laetantes fraterculi

+ Wü 165; *lire: sororculae Ka 15*

Gaudeat cunctus populus

+ Pst 120 Vol 39

populus et vulgus *Vol 39* -- almighty *Vol 39* -- declaravit *Pst 120 Vol 39* --

dicentes *Pst 120*

Genibus flexis vocem extollit

+ Int 3 Int 5 Nvr G3 Orta 3 Pad 16 Pad 20 Pad 697

Gloria tibi Christe gloria tibi sancte gloria tibi eia PUER NATUS

+ Sna 39 To 18 Vol 39

sancte: Christe *Sna 39 Vol 39* -- eia *om To 18* -- GLORIA PATRI *Sna 39*

Glorietur pater cum filio

+ Pro 12

Grandine lapidum mox moriturus sanctus

+ Int 5 Nvr c Pad 47 Pro 12 Sna 39 Vol 39

Grandem lapidem mors moriturum *Pad 47 Vol 39* -- sanctum Stephanum *Pad 47*

mors *Int 5 Pad 47 Vol 39* -- spem *Pad 47 Sna 39 Vol 39* -- ETENIM *Pad 47*

Sna 39 -- ADIUVA *Vol 39*

Gratia celsa dei Iohannis

+ Int 5 MC 546 Pad 47 To 18 Vat 602

Gregorius praesul meritis et

+ Acq 1 Gir 4 MüU 156 Nvr G3 Pa 776 (*sn*) Pia 65 (*sn*) Parm 12 PrA 7 PrN 5c

Pro 12 RoA 123 (*sn*) To 18 Vce 56 Vol 39